



四川天府新区战略研究局四川天府新区公 园城市系统集成改革研究

评审报告

项目编号：510186202100204

中国·四川（成都）

采购单位：四川天府新区战略研究局

采购代理机构：四川昱阳工程项目管理有限公司

2021年10月11日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

详见本项目磋商文件第五章内容；

(二) 采购过程基本情况介绍

1、经四川天府新区财政金融局批准，四川天府新区战略研究局（采购人）对“四川天府新区战略研究局四川天府新区公园城市系统集成改革研究”进行国内竞争性磋商方式进行采购，本次磋商委托四川昱阳工程项目管理有限公司（采购执行机构）代理。

2、磋商公告于 2021 年 9 月 26 日在四川政府采购网发布。

3、出售（提供）磋商文件时间为：2021 年 9 月 27 日至 2021 年 10 月 9 日。

4、磋商时间：2021 年 10 月 11 日 11 点 00 分。

二、评标方法和标准

(一) 评标方法名称和概念：按照磋商文件第八章进行评审

(二) 评分因素：按照磋商文件第八章进行评审

(三) 评分标准及权值：按照磋商文件第八章进行评审

三、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	北京那里管理顾问有限公司
2	金狮马（北京）国际体育文化发展有限公司
3	中国经济体制改革杂志社
4	四川毅高美家物联网科技有限公司
5	北京懋源科技有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1700 号 1 栋 2 单元 801 号（环球中心 E1-2-801）

(二) 评标委员会成员名单：评标委员会成员名单 侯军、袁静、王旭，评标委员会组长 侯军，采购人代表 王旭。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库选定技术、经济、法律等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于 2021 年 10 月 11 日，在中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1700 号 1 栋 2 单元 801 号（环球中心 E1-2-801）开标厅进行了竞争性磋商开标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 10 月 11 日 11 时 00 分，共收到 3 家供应商的响应文件。

序号	递交响应文件供应商名单
1	金狮马（北京）国际体育文化发展有限公司
2	中国经济体制改革杂志社
3	北京懋源科技有限公司

(三) 开标大会由代理机构主持，代理机构工作人员负责记录，采购人监督人员进行现场监督。

(四) 开标过程中，由投标人代表对投标文件的密封情况进行了检查，由主持人对密封情况进行了宣读。

(五) 开标过程顺利

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1、评标过程程序执行情况：严格按照本项目磋商文件和相关法律法规执行。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形：无

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形：无

(二) 采购执行机构解释情况：无

(三) 投标人澄清情况：无

(四) 有效供应商名单。

序号	有效供应商名称
1	北京懋源科技有限公司
2	/
3	/

(五) 无效投标人名单及原因。

序号	无效供应商名称	原因
1	金狮马（北京）国际体育文化发展有限公司	未提供资产负债表
2	中国经济体制改革杂志社	中小企业声明函不符合要求

10



七、供应商报价情况

序号	供应商名称	服务期限	最终报价 (万元)
1	/	合同签订生效后至 2021年12月31日	/
2	/		/
3	/		/

八、评标结果

序号	供应商名称	综合得分	排序
1	/	/	/
2	/	/	/
3	/	/	/

九、评标委员会授标建议

成交候选人顺序	供应商名称	最终报价 (万元)	综合得分	服务期限
第一成交候选人	/	/	/	合同签订生效后至2021年 12月31日
第二成交候选人	/	/	/	
第三成交候选人	/	/	/	

十、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

/

评标委员会成员签字：

袁静

监督人员签字：

四川天府新区战略研究局四川天府新区公园城市系统集成改革研究

资格审查报告

项目名称	四川天府新区战略研究局四川天府新区公园城市系统集成改革研究				
项目编号	510186202100204				
包号	/				
资格审查依据	根据磋商文件				
报名的供应商名单					
1	北京那里管理顾问有限公司				
2	金狮马（北京）国际体育文化发展有限公司				
3	中国经济体制改革杂志社				
4	四川毅高美家物联网科技有限公司				
5	北京懋源科技有限公司				
递交响应文件并通过资格审查的供应商名单					
1	北京懋源科技有限公司				
2	/				
3	/				
4	/				
5	/				
未通过资格审查的供应商名单					
1	金狮马（北京）国际体育文化发展有限公司	未通过原因	未提供资产负债表		
2	中国经济体制改革杂志社	未通过原因	中小企业声明函不符合要求		
3	/	未通过原因	/		
通过资格审查的供应商是否达到叁家		是		否	✓
本次采购活动是否终止		是	✓	否	
审查小组签字： 					
监督人员签字： 					
日期：2021年10月11日					